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حضور امیلی بلانت در اثر جدید اسپیلبرگبازیگر فیلم ارتباط فرانسوی، درگذشتتجلیل از آهنگساز ارباب حلقه ها در جشنواره زوریخ
جشنواره فیلم زوریخ از هاوارد شور آهنگساز افسانه ای با اهدای جایزه 
دســتاورد حرفه ای خود تجلیل خواهد کرد. وی که 3 جایزه اسکار در 
کارنامه دارد و برای موسیقی های نمادینش در سه گانه »ارباب حلقه ها« 
و »هابیت« پیتر جکسون شناخته می شود، این جایزه را در بیستمین 
دوره جشنواره در ماه اکتبر دریافت خواهد کرد. علاوه بر این وی ریاست 
بخش رقابت بین المللی موسیقی فیلم این جشنواره را در این دوره بر عهده 
خواهد داشت و این کار را با داوری برای کشف استعدادهای جوانی که هر 
یک باید برای یک فیلم کوتاه ۸ دقیقه ای موسیقی اصلی خلق کنند، انجام 
می دهد.  این آهنگساز برای بیش از ۸0 فیلم آهنگ ساخته که 12 فیلم 
دیوید کراننبرگ، از »اسکنرها« و »مگس« گرفته تا فیلم اخیر وی »کفن 
ها« که در بخش رقابتی کن امسال حضور داشت را دربرمی گیرد. وی 
آهنگساز »سکوت بره ها« جاناتان دمی، »اسپات لایت« تام مک کارتی و 
»هوگو« مارتین اسکورسیزی هم بوده و بی شمار اپرا، کنسرتو و دیگر آثار 

کلاسیک ساخته است./مهر

»تونی لو بیانکــو« بازیگر نقش »ســالبوکا« در فیلم »ارتباط 
فرانسوی« ویلیام فریدکین در ۸۷ سالگی از دنیا رفت.

نماینده این بازیگر با انتشــار بیانیه ای از طریق »فاکس نیوز« 
درگذشت او را پس از ابتلا به سرطان پروستات تأیید کرده است.

لو بیانکو اکتبر سال 1۹36 از یک خانواده مهاجر ایتالیایی متولد 
شد و در جوانی ورزش بوکس را دنبال کرد. پیش از آنکه وارد دنیای 

بازیگری شود و در سال 1۹63 تئاتر تراینگل را بنیانگذاری کرد.
او در سال 1۹6۵ بازیگری را شــروع و در سال 1۹۷1 در فیلم 
»ارتباط فرانســوی« بــه کارگردانی »ویلیــام فریدکین« نقش 

»سالواتوره بوکا« را مقابل »جین هکمن« بازی کرد.
لو بیانکو از سال 1۹۷4 تا 1۹۷6 در سریال »داستان پلیسی« 
نقش اول را بازی کرد و در سال 1۹۸3 برای »چشم اندازی از پل« 
نامزد تونی شد. او در سریال »هیزونر«  و پروژه های دیگری نقش 

»فیورلو اچ. لا گواردیا« شهردار نیویورک را بازی کرد./صباخبر

امیلی بلانــت در حال مذاکره اســت تا به فیلم بعدی اســتیون 
اسپیلبرگ ملحق شود. فیلم بعدی اسپیلبرگ مانند تمام ساخته های 
وی کاملا محرمانه نگه داشته شده است. این فیلم بر اساس داستانی 
از خود اسپیلبرگ و برمبنای فیلمنامه ای از دیوید کوپ که نویسنده 
فیلم های »پارک ژوراســیک«، »جنگ دنیاهــا« و »ایندیانا جونز و 

پادشاهی جمجمه بلورین« بوده، ساخته می شود.
بلانت در فیلم قبلی اش »اوپنهایمر« کریســتوفر نولان در نقش 
همسر الکلی جی رابرت اوپنهایمر دیده شد و بازیگر فیلم »بلاگردان« 
که با اقبال منتقدان روبه رو شد، هم بود. این بازیگر انگلیسی با بازی 
در تولیدات بزرگ بیگانه نیست و پیش از این در فیلم هایی مانند »لبه 
فردا« در کنار تام کروز و »درون جنگل« دوین جانســون بازی کرده 
بود. بلانت همچنین در »یک مکان ساکت« بازی کرده و قرار است در 
دنباله های »لبه فردا« و »جنگل کروز 2« هم بازی کند. فیلم جدید 

اسپیلبرگ جمعه 1۵ می 2026 اکران خواهد شد./مهر

»ماجرای سال آخر« ساخته مهدی جبین شناس )تولید مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و 
پویانمایی( در بخش مسابقه آثار مستند هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم بمبئی روی پرده می رود.

مستند »ماجرای سال آخر« روایتی از روزهای شیوع ویروس کرونا در ایران است و شخصیت اصلی فیلم 
خانم سالم، معلم کلاس دوم در آخرین سال خدمتش گرفتار آموزش آنلاین شده است.

جشنواره بین المللی فیلم بمبئی از امروز شنبه 26 خرداد ماه آغاز می شود و تا یک هفته ادامه دارد. فیلم 
»ماجرای سال آخر« در ۵ شهر هند )بمبئی، دهلی، کلکته، پونه و چنای( نمایش خواهد داشت و پس از 

این جشنواره، در سیزدهمین جشنواره بین المللی کامبوج روی پرده می رود./صباخبر

فیلم سینمایی »قاعده بازی« به کارگردانی احمدرضا معتمدی امروز شنبه 26 خرداد ماه در سالن 
فردوس موزه سینمای نمایش داده می شود.بعد از نمایش فیلم جلسه نقد و بررسی با حضور قطب الدین 
صادقی فیلمنامه نویس و کارگردان، رامتین شهبازی منتقد سینما و استاد دانشگاه، مجید شیخ انصاری 
تهیه کننده و استاد دانشگاه، مسعود سفلایی عضو هیات علمی دانشگاه سینما و تئاتر برگزار خواهد شد.

داستان فیلم سینمایی »قاعده بازی« درباره مردی است که 2 زن، یکی از محلات پائین شهر و یک 
زن نیز در محلات بالا شــهر دارد و از هر کدام از این زن ها نیز فرزندانی دارد که از وجود یکدیگر بی خبر 

هستند./مهر

نمایش قاعده بازی در موزه سینماماجرای سال آخر در بمبئی روی پرده می رود

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

خداداد جلالی نویســنده و کارگردان فیلم سینمایی »دختری با 
لباس ارغوانی«گفت: »دختری با لباس ارغوانی« دومین فیلم از سه گانه 
عاشقانه اینک ابدی و ریتم هیچ است که پس از 2 سال تکاپو و تحقیق و 
پژوهش های فراوان پس از پایان فیلمبرداری پلان های ویژوال به واحد 
جلوه های ویژه بصری سپرده شد تا با نهایی شدن مراحل صداگذاری 
و موســیقی گام های نهایی برای حضور در جشنواره های بین المللی 
را طی کند. این کارگردان در ادامه از نحوه نــگارش این فیلمنامه و 
دشــواری های آن گفت: حدود یک سال روی فیلمنامه این فیلم کار 
کردم تا سه گانه عاشقانه و جهان های موازی را پلکانی به نمایش درآورم 
و برایم مهم این بود که بتوانم مانند فیلم قبلی عشــق را به زیبایی به 
تصویر بکشم. این کارگردان مولف درباره داستان فیلم گفت: اتوبوسی 
به سوی مقصدی نامعلوم در حال حرکت است و در بین راه مسافرانی 
را با خود همراه می  کند، هر یک از مسافران در زمانی نامعلوم داستانی 
مشترک دارند و در چالش های روزمره خود داســتان هایی را پدید 
می آورند که زنجیروار عشق و سفر مشترک همه آنها را در زمان های 

موازی نشان می دهد.
وی افزود: در این فیلم قهرمان، ضد قهرمان، زمان، مکان، هدف و... 

وجود ندارد اما درام در حال رخ دادن است.
این هنرمنــد تاکید کرد: »دختــری با لبــاس ارغوانی« دومین 

فیلم از سه گانه ای سینمایی با مضمون عاشــقانه است. »زنی با ارابه 
چوبی« اولین قسمت از این سه گانه بود که عشق دانشجوی فلسفه 
به شاعری به نام ستاره آفاق را به تصویر کشید که از جهان موازی به 
این جا سفر کرده بود. حالا در قســمت دوم تعریف دیگری از مفهوم 
عشق روایت شده است. خداداد جلالی نویســنده و کارگردان فیلم 

سینمایی»دختری با لباس ارغوانی« درباره ساخت اثر گفت: این 
فیلم جلوه های ویژه بصری خاصی دارد که توسط حسن پیله ور 

انجام خواهد شد و نیاز بود که پلان هایی مخصوص این مرحله طبق 
نظر متخصصین جلوه های ویژه و با نماهای چندگانه برداشت و 

ضبط شود و در نهایت فیلمبرداری آخرین پلان عبور قطار 
جلوه های ویژه در ایستگاه قطار بنه کوه گرمسار با 

حضور حسن پیله ور به پایان رسید. وی همچنین 
افزود: پس از مراحل نهایی صداگذاری توسط 

علیرضا علویان و ســاخت موسیقی 
توسط داریوش تقی پور و بازدید 
نهایی کار، طبق برنامه ریزی هایی 
که انجام دادیم برای حضور در 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر 
و جشنواره های خارجی آماده ایم.

وی تاکید کرد: تلاش خواهم کرد با ســاخت آثــاری متفاوت در 
سینمای کشور  نمادی از یک ایرانی هنرمند و با فرهنگ را به نمایش 
بگذارم که قطعا با این شــیوه، گامی هر چند کوچک در راه اعتلای 
فرهنگ ایرانی برخواهم داشــت. حضــور هر ایرانی 
در جشــنواره های بین المللی ســینمای جهان 
شناساندن فرهنگ غنی ایران زمین برای همه 
جهانیــان خواهد بود و من هیــچ گاه به هدف 
شخصی در جشنواره ها شرکت نمی کنم و تنها 
هدف من هدف معرفی ایران به آحاد مردم جهان 
خواهد بود. من به نیابــت از فرهنگ و هنر ایران در 
جشنواره های بین المللی شرکت خواهم کرد 
و تمام تلاشــم این خواهد بود که از نام و 
فرهنگ سرزمین مادری ام دفاع کنم. ما 
باید سیاهی هایی را که علیه ما در جهان 
ایجاد کرده اند، از بین ببریم و راهی برای 
نسل نوین سینمای ایران بگشاییم تا با 
معیارهای سینمای جهان هم سو شده و 
بتواند سینمای ایران را در سکوهای برتر 

جهان قرار دهد./صباخبر

خداداد جلالی نویسنده و کارگردان:

راهی برای نسل نوین سینمای ایران بگشاییم


